CAP1801M
Perceuse d’angle 18 V One+
ONE+ SYSTEM…Une batterie puissante pour plus
de 30 outils
Encombrement réduit pour faciliter le travail dans
les endroits difficiles d’accès
Semelle de batterie pivotante pour plus de confort
Semelle de batterie pivotante sur 180° pour faciliter le
travail dans les endroits difficiles d’accès
Inverseur du sens de rotation
Frein électrique de sécurité
Variateur de vitesse électronique
Large gâchette d’interrupteur pour une meilleure prise
en main
Poignée bi-matière anti-glisse pour une meilleure prise
en main
Mandrin autoserrant
Boîte de vitesses à engrenages planétaires en acier fritté graissés à vie
Perceuses, visseuses, tournevis [ RYOBI ] Outils él... http://fr.ryobitools.eu//specific/formats/urltranslator...
1 sur 2 10.09.2010 12:55
Caractéristiques techniques
Nombre de vitesses 2
Couple de serrage maxi 14 Nm
Diamètre de perçage dans le bois 38 mm
Diamètre de perçage dans le béton 13 mm
Diamètre de perçage dans le métal 6 mm
Poids 2,3 kg
Diamètre maximum du mandrin 10 mm
Vitesse maximum 1000 tr/min
Équipement standard
• 2 embouts doubles de vissage
Reference : 5133000058
Perceuses, visseuses, tournevis [ RYOBI ] Outils él... http://fr.ryobitools.eu//specific/formats/urltranslator...
2 sur 2 10.09.2010 12:55